Администрация Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020

№ 7

                              с. Таловка

Об отмене постановления Администрации

Таловского сельсовета Змеиногорского

района Алтайского края от 09.01.2019 № 1

«Об утверждении Положения о комиссии

по делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации Таловского

сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края и её состава»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Считать утратившими силу постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края и её состава».

            2. Опубликовать настоящее постановление в  установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                                                       А.И. Зубов